
 
FAKTABLAD – CFD FÖR GULD  

SYFTE 

Det här dokumentet ger dig viktig information om den här investeringsprodukten. Det här är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster, och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

PRODUKT 

PRIIP-namn Contract for Difference (CFD) baserat på guld, nedan kallat ”produkt” 

PRIIP-leverantör  Conotoxia Ltd, Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Cypern (”företaget”, ”vi” eller ”oss”) 

ISIN/UPI  QZSFT68HZ5PW 

Webbplats https://invest.conotoxia.com/ 

Telefon +357 25 030 046 

Behörig myndighet Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – ”CySEC”), 19 Diagorou Str. CY-1097 
Nicosia, Cypern 

Datum för senaste revision av fakta-bladet 25 oktober 2024 

Du avser att köpa en produkt som är komplex och kan vara svår att förstå. 

VAD ÄR DET HÄR FÖR TYP AV PRODUKT? 

TYP 

Ett Contract for Difference (”CFD”) ”över disk” (Over the Counter – OTC) för guld. Produkten använder en finansiell hävstång. Produkten gör det möjligt för icke-

professionella investerare/dig att spekulera i ökningar och minskningar av priserna på den underliggande tillgången/det underliggande instrumentet. Icke-professionella 

investerare kan öppna en lång (köp) position om de tror att priset på den underliggande tillgången kommer att öka eller en kort (sälj) position om de tror att priset på 

den underliggande tillgången kommer att falla. 

LÖPTID 

Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod och den icke-professionella investerare kan när som helst avsluta investeringen i produkten. Produkten köps och 

säljs efter eget gottfinnande. Du avgör själv lämplig innehavsperiod baserat på din egen individuella handelsstrategi och dina mål, men din position kommer bara att 

hållas öppen i den utsträckning du har tillgängliga marginaler/medel. 

MÅL 

Syftet med produkten är att göra det möjligt för icke-professionella investerare att dra nytta av förändringar i priset på det underliggande instrumentet, utan att äga 

det. Avkastningen på produktinvesteringen beror på skillnaden mellan öppningspriset och stängningspriset för positionen. Produkten återspeglar prisförändringarna 

för de underliggande instrument som den är baserad på. Icke-professionella investerare gör en vinst, eller en förlust, på produkten baserat på den valda positionen 

(köp/lång eller sälj/kort) och utvecklingen av värdet på den underliggande tillgången. Ett CFD regleras endast kontant och den icke-professionella investeraren har inga 

rättigheter alls till den underliggande tillgången. Vinst- och riskprofilerna för denna produkt är symmetriska. De icke-professionella investerarna måste göra en insättning 

innan de kan genomföra några transaktioner som rör produkten. Marknaden för de flesta instrument är öppen dygnet runt på vardagar, från söndag till fredag. Se 

följande webbplats för en specifik översikt över handelstider. 

För att kunna köpa produkten måste den icke-professionella investeraren ha tillräcklig marginal/tillräckliga medel på sitt konto. Den lägsta initiala marginalsäkerheten 

för produkten, baserat på den maximala hävstången 1:20, är 5%. De öppna positionerna stängs automatiskt om det kvalificerande kapitalet på kontot understiger 50 % 

av kravet på initial marginalsäkerhet för alla öppna positioner. Marginalkraven kan reduceras på den icke-professionella investerarens begäran, förutsatt att vissa 

kriterier uppfylls; de kan också reduceras efter företagets gottfinnande (t.ex. vid hög volatilitet på marknaden).  

Exempel: Du sätter in 5 000 € på ditt konto och öppnar en lång (köp) position med ett nominellt värde på 10 000 €. Den initiala marginalen för att öppna positionen  

med en hävstångseffekt är 500 €. Om positionen förlorar 60 % av sitt nominella värde kommer din förlust att uppgå till 6 000 €. Förlusten omfattar hela det egna 

kapitalet, men som icke-professionell investerare behöver du inte betala underskottet/det negativa saldot på 1 000 € till företaget, vilket innebär att dina förluster aldrig 

kan bli större än dina insättningar. Resultatet bestäms enligt följande formel: 

För långa (köp) positioner: Transaktionens storlek (i enheter i den underliggande tillgången) x [Köpkurs stängning – säljkurs öppning] = förlust/vinst (i enheter i den 

andra tillgången) 

För korta (sälj) positioner: Transaktionens storlek (i enheter i den underliggande tillgången) x [Köpkurs öppning – säljkurs stängning] = förlust/vinst (i enheter i den andra 

tillgången) 

Förlust/vinst från de stängda positionerna omvandlas sedan till kontots basvaluta, om den skiljer sig åt. Detta görs på grundval av den relevanta köp-/säljkursen för de 

två valutorna vid tidpunkten då positionen stängs. 

Förlusten/vinsten påverkas också av de avgifter som företaget debiterar, enligt nedan. Därför är det viktigt att alltid upprätthålla den nödvändiga marginalen för att 

stödja de öppna positionerna. 

TILLTÄNKT ICKE-PROFESSIONELL INVESTERARE 

Produkten är inte lämplig för alla icke-professionella investerare/kunder. Produkten är avsedd för en icke-professionell investerare som förstår mekanismen för 

derivat/CFD:er, har kunskap om eller erfarenhet av produkter med hävstång och förstår hur priserna på CFD:er härleds och de viktigaste begreppen marginal och 

hävstång. Den icke-professionella investeraren kan hantera risken att förlora hela det investerade beloppet på kort tid. 

FÖRSÄKRINGSFÖRMÅN: Ingen 

VAD ÄR RISKERNA OCH VAD ÄR MÖJLIGHETERNA TILL AVKASTNING? 

DEN SAMMANFATTANDE RISKINDIKATORN  

 

 
 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer 

att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta 

riskklassen.  

Detta innebär att den potentiella förlusten till följd av framtida utveckling är klassificerad som mycket hög.  

Du kanske inte enkelt kan stänga öppna positioner för produkten eller så kan du behöva stänga till ett pris som väsentligt påverkar avkastningen på din investering. 

Produkten kan påverkas av prisglidning eller att det inte är möjligt att stänga öppna positioner till ett önskat pris på grund av bristande tillgänglighet på sådant pris på 
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marknaden. CFD:er är OTC-produkter och kan inte handlas på någon börs, MTF eller annan handelsplats. Det finns inget kapitalskydd mot marknadsrisk, kreditrisk eller 

likviditetsrisk. Marknaderna kan fluktuera avsevärt på kort tid och vi kanske inte kan stänga din position till ett pris som innebär att du undviker förluster större än den 

ursprungliga investeringen. 

Var medveten om valutarisken. Du kan erhålla betalningar i en annan valuta, därför beror din slutliga avkastning på växlingskursen mellan de två valutorna. Denna 

risk har inte tagits i beaktande i den indikator som visas ovan. 

Produkten innehåller inget skydd gällande framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en viss del av eller hela din investering. Om vi inte kan betala dig vad vi är 

skyldiga kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda konsumentskyddssystemet (se avsnittet ”VAD HÄNDER OM CONOTOXIA LTD INTE KAN GÖRA 

UTBETALNINGAR?”). Detta skydd har inte tagits i beaktande i den indikator som visas ovan. 

SCENARIER ÖVER UTVECKLING  

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. 

Det slutliga värdet av din investering i denna produkt beror på marknadens framtida utveckling. Den framtida marknadssituationen är osäker och det är inte möjligt 

att förutsäga exakt hur den kommer att utvecklas.  

De scenarier som visas bygger på tidigare resultat och på vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. Stresscenariot visar vad du kan 

få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. De scenarier som presenteras här visar vilka resultat din investering skulle kunna ge. Vad du faktiskt får varierar 

beroende på hur marknaden utvecklas och hur länge du håller positionerna öppna. 

Du kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. Att ”gå lång” eller köpa den här produkten innebär att du tror att priset på den underliggande tillgången 

kommer att stiga. Din maximala förlust skulle vara att du förlorar hela din investering. 

Det negativa, det neutrala och det positiva scenariot som visas är illustrationer som utgår ifrån produktens sämsta, genomsnittliga och bästa utveckling, baserat på de 

senaste fem åren. Marknaderna skulle kunna utvecklas på ett helt annat sätt i framtiden. Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema 

marknadsförhållanden, och det tar inte hänsyn till omständigheter där vi inte kan betala dig. Du kan dock använda konsumentskyddssystemet (se avsnittet ”VAD 

HÄNDER OM CONOTOXIA LTD INTE KAN GÖRA UTBETALNINGAR?”).  

 

SCENARIER 

Rekommenderad innehavsperiod: Inte tillämpligt. I nedanstående exempel har vi antagit en innehavsperiod på 1 dag. 

Nominellt värde: 10 000 EUR 

       500 EUR (initial insättning som behöver göras). 

Tabellen visar det resultat som en investering på 10 000 € (nominellt värde) kan generera under 1 dag i olika scenarier. 

 

Scenarier Exempel:  Guld CFD på XAUUSD 1 dag Om du stänger positionen efter 1 dag 
 

Minimum Det finns ingen lägsta garanterad avkastning. Du kan förlora delar av eller hela din investering. 

Stress Vad du kan få tillbaka efter avgifter har debiterats (500.74) USD 

Procentuell avkastning på nominell investering (5.01%) 

Negativt Vad du kan få tillbaka efter avgifter har debiterats (104.57) USD 

Procentuell avkastning på nominell investering (1.05%) 

Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avgifter har debiterats 6.11 USD 

Procentuell avkastning på nominell investering 0.06% 

Positivt Vad du kan få tillbaka efter avgifter har debiterats 109.87 USD 

Procentuell avkastning på nominell investering 1.10% 

Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten, men inkluderar inte alla kostnader som du kan behöva betala till din rådgivare och/eller distributör. 

Siffrorna tar inte din personliga skattesituation i beaktande, vilket kan påverka hur mycket du får tillbaka. 

 

VAD HÄNDER OM CONOTOXIA LTD INTE KAN GÖRA UTBETALNINGAR?  

Icke-professionella investerare kan drabbas av en ekonomisk förlust relaterad till Conotoxia Ltd oförmåga att fullgöra en skyldighet. Om Conotoxia Ltd blir insolvent har 

icke-professionella investerare rätt att begära ersättning från Investors Compensation Fund (”ICF”) som täcker kvalificerade investeringar upp till 20 000 EUR per icke-

professionell investerare. Företaget är medlem i ICF, som inrättats av CySEC. " Mer information finns i dokumentet på hemsidan" 

 

VAD KOSTAR DET? 

Reducerad avkastning (Reduction in Yield – ”RIY”) visar vilken inverkan de totala avgifterna du betalar har på din eventuella avkastning. De totala kostnaderna omfattar 

engångskostnader, löpande kostnader och tillfälliga kostnader. Det belopp som visas här är ackumulerade kostnader för själva produkten under en uppskattad 

innehavsperiod på 1 dag. Beloppen är uppskattningar och kan ändras i framtiden. Se vår Policy för kostnader och avgifter för mer information. Du hittar den här. 

   

Kostnader över tid  

Tabellen visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på investeringsbeloppet och produktens innehavstid. 

De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett investeringsbelopp och olika investeringsperioder.  

Den person som säljer produkten till dig eller ger dig råd om produkten kan debitera dig, vilket innebär ytterligare kostnader. Om så är fallet kommer den personen att 

informera dig om relevanta avgifter och visa dig vilken inverkan de relevanta avgifterna kommer att ha på din investering, över tid.  

 

 

Vi har antagit att:  

Investerat belopp: 10 000 EUR (positionens nominella värde)  

- produktutvecklingen är i linje med den angivna innehavstiden  

Vi har antagit att (i) produktens utveckling blir enligt det neutrala scenariot, och (ii) ett nominellt belopp på 10 000 € investeras. 

Hypotetiskt investerat belopp: 10 000 € Om du avslutar efter 1 dag 

Total kostnad (4.96) USD 

Kostnadseffekt* (0.05) % 

*Detta illustrerar hur kostnaderna reducerar din avkastning under den antagna innehavsperioden och i ett måttligt avkastningsscenario. Det visar till exempel att om 
du avslutar en position efter 28 dagar beräknas din genomsnittliga avkastning bli 1.93% före kostnader och 0.76% efter kostnader. 
Detta illustrerar effekten av kostnader under en innehavsperiod på mindre än en dag. Denna procentsats kan inte jämföras direkt med den kostnadseffekt som anges 
för andra PRIIP-produkter. 
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Sammansättning av kostnader 

Kostnadseffekt om du avslutar efter 1 dag 

Engångs- 
kostnader vid  
avslut 

Kostnader för 
inträde och 

utträde 

Spread: ”Spread” är skillnaden mellan produktens lägre och högre pris, dvs. ”BID” (säljpris) och 
”ASK” (köppris). Spreadarna fastställs helt efter vårt eget gottfinnande och ingår redan i det pris du 
ser. Alla ändringar träder i kraft omedelbart. Spreadarna är variabla och debiteras automatiskt. 
Kostnaderna är redan inkluderade i det erbjudna priset. Metoden för beräkning är följande: 

Kontraktstorlek * poster * spread-avgift. Mer information hittar du på vår webbplats. 

(0.79) USD 
(0.01%) 

Löpande  
kostnader 

Förvaltnings-
avgifter och andra 

administrativa 
eller operativa 

kostnader 

Swappunkter: Om du håller en position öppen över natten (efter en viss bryttidpunkt), dras en 
dagpremie av eller krediteras till ditt konto. Negativt innebär en avgift, positivt en kredit. De 
dagsswappar som tillämpas varierar och tillämpas per instrument. Mer information om dessa finns 
på webbplatsen. Dagsswappar för produkten beräknas enligt följande: Handelsstorlek x mittkurs 
vid stängning x dagsavgift (köp eller sälj) i % (rörlig avgift från plattform). 

 
Inaktivitetsavgift/vilande: Inaktiva konton debiteras en månadsavgift efter ett (1) års inaktivitet. 

Avgiften gäller underhåll/administration av sådana inaktiva konton. Läs mer om inaktiva konton i 
våra villkor. 

Kort 
(0.56) USD 

(0.01%) 
 

Lång 
(4.17) USD 

(0.04%) 

10 EUR/USD/GBP 
eller 40 PLN 
per konto, per 

månad 

Transaktions-
kostnader 

Inte tillämpligt  

Tillfälliga  
kostnader 

Resultat-
relaterade 

avgifter/carried 
interest 

Du bör vara medveten om möjligheten att andra kostnader, inklusive skatter, kan finnas som inte 
betalas via oss eller debiteras av oss. Det är ditt eget ansvar att ta reda på och betala dessa extra 
kostnader. 

 

 

Detta illustrerar kostnader i förhållande till produktens nominella värde. 

 

HUR LÄNGE SKA JAG BEHÅLLA DEN OCH KAN JAG TA UT PENGARNA I FÖRSKOTT?  

Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod eller minsta innehavsperiod. Icke-professionella investerare kan när som helst avsluta investeringen i produkten. Ett 

sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för att stänga positionen.  

Rekommenderad innehavsperiod: Ingen  

Icke-professionella investerare bestämmer själva tidshorisonten för produktinnehavet. Förtida avslut kan inträffa om ditt konto har otillräckliga medel för att stödja 

marginalkravet för dina öppna positioner, på grund av vissa företagshändelser, eller om Conotoxia Ltd., av andra skäl, beslutar att avbryta tillhandahållandet av 

produkten, eller om Conotoxia Ltd. skulle bli insolvent. 

 

HUR KAN JAG FRAMFÖRA KLAGOMÅL?  

Icke-professionella investerare kan lämna in klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av företaget. Klagomål avseende tjänster som tillhandahålls av företaget 

kan skickas per post eller med bud, eller genom att skicka in klagomålsformuläret elektroniskt. 

Om du har några frågor kan du läsa vår policy för hantering av klagomål på företagets webbplats eller kontakta vår kundtjänst på support@cy.conotoxia.com. Om 

företaget inte kan svara på din fråga eller om du anser att svaret är otillfredsställande kan du lämna in ett officiellt klagomål genom att fylla i det erforderliga formuläret 

och skicka det per post till Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Cypern eller via e-post till support@cy.conotoxia.com. Företaget har en policy för hantering av klagomål 

där du kan hitta mer information. I vissa fall, om du inte är nöjd med resultatet av ditt klagomål till företaget, kan du hänvisa ditt klagomål till Cyperns finansombudsman 

eller värdepapperskommission (CySEC).  

ÖVRIG RELEVANT INFORMATION  

Även om det här faktabladet är en detaljerad sammanfattning av produkten innehåller det inte all information som rör produkten. Se våra webbplatser för 
produktspecifikationer (t.ex. handelstider, marginalberäkning, hävstång etc.), handelsvillkor samt alla relaterade policyer och andra informationsdokument, som anges 
på våra webbplatser, inklusive handelsplattformar, och som innehåller viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor och policyer som gäller 
för ditt konto. 
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